DE SERVICIO:743020511756

RMU:70988 02-05-26 BULA-601027 001 CFE

CUENTA:01DK11A010110680

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:66E42C

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$2,713

$2,713

(DOS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(DOS MIL SETECIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 294.70

Fecha, hora y lugar de impresion:07 Nov 2025 21:38:35hrsLote51-Mza-5s/nSector RSta.Cruz HuatulcoSta.Maria HuatulcoOaxacaMexicoCP 70989

70988 02-05-26 BULA-601027 001 CFE